
1 令和2年度 資工第1号　電源立地地域対策交付金事業

玄海町上水道配水管新設（1工区）工事

2

3

4

5 ～

6

7 有

8

9

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年6月17日(水) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 大薗・石田 地内

工 事 期 間 令和2年6月19日(金) 令和3年3月1日(月) (256日間)

第３回 備考

単位：円

予 定 価 格 94,040,000円（税抜）

最低制限価格

佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723番地

株式会社小野建設　玄海支店　支店長　友田　茂一

落 札 価 格 92,000,000円（税抜）

落 札 業 者

92,000,000

入札業者名 第１回 第２回

2 中山組㈱ 93,500,000

1 ㈱岸本組　玄海支店 93,900,000

4 ㈲ショー 92,500,000

5 ㈲池田産業 93,000,000

落札3 ㈱小野建設　玄海支店

6

7

8

9

10



1 令和2年度 資工第1号　電源立地地域対策交付金事業

玄海町上水道配水管新設（2工区）工事

2

3

4

5 ～

6

7 有

8

9

10

8

9

6

7

4 ㈲ショー 73,300,000

5 ㈲池田産業 74,500,000

2 中山組㈱ 74,300,000

3 ㈱小野建設　玄海支店 74,000,000

落札

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 73,000,000

株式会社岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

予 定 価 格 74,150,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 73,000,000円（税抜）

落 札 業 者 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 大薗・石田・仮屋 地内

工 事 期 間 令和2年6月19日(金) 令和3年3月1日(月) (256日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年6月17日(水) 9時00分～



1 令和元年度（繰越）農村地域防災減災事業　玄海2期地区

ため池地質調査・測量業務委託（値賀地区）

2

3

4

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県唐津市北波多徳須恵1417番地1

日本建設技術株式会社　代表取締役　原　裕

10

8

9

6 日本建設技術（株） 14,895,000 落札

7
㈱有明エンジニアリング
唐津支店

18,000,000

失格

4 ㈱精工コンサルタント 15,770,000

5
西日本総合コンサルタント㈱
唐津支店

14,770,000

3
玉野総合コンサルタント㈱
佐賀事務所

2
基礎地盤コンサルタンツ㈱
佐賀事務所

15,000,000

1 キタイ設計㈱　佐賀事務所 14,903,000

14,911,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

単位：円

予 定 価 格 18,370,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 14,895,000円（税抜）

落 札 業 者

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 今村　他 地内

委 託 期 間 令和2年6月19日(金) 令和2年9月30日(水) (104日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年6月17日(水) 9時10分～



1 令和元年度（繰越）農村地域防災減災事業　玄海2期地区

ため池地質調査・測量業務委託（値賀地区）

2

3

4

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県佐賀市天祐二丁目3番11号

基礎地盤コンサルタンツ株式会社　佐賀事務所　所長　青沼　浩之

10

8

9

失格

6 日本建設技術（株） 15,750,000

7
㈱有明エンジニアリング
唐津支店

12,733,000

4 ㈱精工コンサルタント 12,733,000 失格

5
西日本総合コンサルタント㈱
唐津支店

12,805,000

失格

2
基礎地盤コンサルタンツ㈱
佐賀事務所

12,742,000 落札

1 キタイ設計㈱　佐賀事務所 12,624,000

3
玉野総合コンサルタント㈱
佐賀事務所

12,747,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

単位：円

予 定 価 格 15,750,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 12,742,000円（税抜）

落 札 業 者

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 今村　他 地内

委 託 期 間 令和2年6月19日(金) 令和2年9月30日(水) (104日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年6月17日(水) 9時10分～



1 令和2年度

町道竹の下線改良工事に伴う井戸調査業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市北波多徳須恵1417-1

日本建設技術株式会社　代表取締役　原　裕

令和3年3月22日(月) (277日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年6月17日(水) 9時30分～

玄海町大字 有浦下 地内

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年6月19日(金)

単位：円

予 定 価 格 1,090,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 950,000円（税抜）

落 札 業 者

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 日本建設技術㈱ 950,000 落札

1 中央開発㈱ 1,100,000

3 ㈱共和テック 1,080,000

4 ㈱精工コンサルタント 1,091,000

5 日本工営㈱ 2,590,000

7

8

9

10



1 令和2年度

町道外津値賀川内線防犯灯設置工事設計業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市西寺町485-3

株式会社平野設備設計事務所　代表取締役　平野　畯策

令和2年10月16日(金) (120日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年6月17日(水) 9時40分～

玄海町大字 今村 地内

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年6月19日(金)

単位：円

予 定 価 格 3,480,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 3,200,000円（税抜）

落 札 業 者

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 ㈱日建設備設計事務所 4,500,000

1 アシスト設計事務所 3,380,000

落札

3 ㈱坂本設計事務所 3,390,000

4 ㈱平野設備設計事務所 3,200,000

5 ㈱現代設備計画 － 辞退

7

8

9

10



1 令和2年度

小型動力ポンプ付き積載車整備事業

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県佐賀市若楠2丁目10-24

松枝商会　代表者　松枝　幸則

(190日間)

予 定 価 格 6,281,000円（税抜）

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和2年6月19日(金) 令和2年12月25日(金)

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和2年6月17日(水) 9時40分～

最低制限価格

落 札 価 格 5,900,000円（税抜）

落札

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 松枝商会 5,900,000

2 ㈱サガハツ 5,914,000

3 西部消防㈱ 5,980,000

4 ㈲唐津興機 5,950,000

5

7

6

玄海町大字 値賀川内 地内

10

9

8


